

Furnizor: ROMSTAL IMEX SRL

Nr.ord.reg.com./an: J40/14205/1994

C.I.F.: RO5990324

Sediul: Bucuresti Sector 4, Strada: Sos. Vitan Barzesti  
11A, Judetul: București



Cumparator:  
ALGORITHM RESIDENTIAL S3

Numar client: 28022

Nr. ord.reg.com./an: J40/5481/2017

C.I.F.: RO37409960

## FACTURA

nr. FS-DNS02-1081063685  
Data (ziua, luna, anul) 04.02.2021

114/  
24.02.2021

Cota TVA 19%  
Nr. contract cadru:

| Nr. crt.                    | Denumirea produselor sau a serviciilor  | U.M. | Cant. | Pret unitar (fara TVA) -RON- | Valoarea (fara TVA) -RON- | Valoarea (TVA) -RON- |
|-----------------------------|---|------|-------|------------------------------|---------------------------|----------------------|
| 0                           | 1   | 2    | 3     | 4                            | 5                         | 6                    |
| Aviz: 0083164989 04.02.2021 |   |      |       |                              |                           |                      |
| 1                           | 40518424<br>-ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA NICHELATA CU SFERA SI MANETA, HIDRA, 2", FE-FI - M1 | buc  | 3,00  | 58,22                        | 174,66                    | 33,19                |
| 2                           | 63243040<br>#RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" D1                     | buc  | 2,00  | 19,72                        | 39,44                     | 7,49                 |
| 3                           | 63243150<br>#RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.50mmx1 1/2" - D1                             | buc  | 2,00  | 19,72                        | 39,44                     | 7,49                 |
| 4                           | 45245006<br>#NIPLU REDUS NEGRU 1 1/2X1 1/4 - D1   | buc  | 2,00  | 4,91                         | 9,82                      | 1,87                 |
| 5                           | 45280006<br>#NIPLU NEGRU 1 1/2 - D1   | buc  | 10,00 | 4,05                         | 40,50                     | 7,70                 |
| 6                           | 45290004<br>#DOP NEGRU M 1 - D1   | buc  | 4,00  | 1,42                         | 5,68                      | 1,08                 |
| 7                           | 45280007<br>#NIPLU NEGRU 2 - D1   | buc  | 6,00  | 6,57                         | 39,42                     | 7,49                 |
| 8                           | 45270007<br>#MUFA NEAGRA FF 2 - D1  | buc  | 4,00  | 8,86                         | 35,44                     | 6,73                 |
| 9                           | 45241020<br>#REDUCTIE NEAGRA MF 2X1 1/2 - D1  | buc  | 6,00  | 5,03                         | 30,18                     | 5,73                 |
| 10                          | 63243140<br>#RACORD CU FI DIN PPR GRI PT IMBINARI TEVI D.40mmx1 1/4" - D1                             | buc  | 2,00  | 14,57                        | 29,14                     | 5,54                 |
| 11                          | 45245006<br>#NIPLU REDUS NEGRU 1 1/2X1 1/4 - D1   | buc  | 2,00  | 4,91                         | 9,82                      | 1,87                 |
| 12                          | 45241006<br>#REDUCTIE NEAGRA MF 1X1/2 - D1  | buc  | 4,00  | 1,65                         | 6,60                      | 1,25                 |
| 13                          | 45241009<br>#REDUCTIE NEAGRA MF 1 1/4X1/2 - D1  | buc  | 4,00  | 3,08                         | 12,32                     | 2,34                 |
| 14                          | 78065008<br>IULEI DE FILETAT RONOL - SPRAY 600 ml - E3  | buc  | 2,00  | 47,26                        | 94,52                     | 17,96                |

|                      |                               |        |
|----------------------|-------------------------------|--------|
| Scadenta:            | 05.05.2021                    |        |
| TOTAL:               | 566,98                        | 107,73 |
| Semnatura de primire | TOTAL DE PLATA:<br>674,71 RON |        |